PORTARIA N2  02 DE 02 DE JANEIRO DE 2015

A Secretária Municipal de Saúde de Mucambo, no uso de suas atribuições legais:

RESOLVE:

Designar o Sr. Hilda Pereira Lima, para exercer a função de almoxarife da Secretaria

Municipal da Saúde de Mucambo.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE ECUMPR a rii'i 	o

Mucambo, 02 de janeiro de 2016.

Letícia Reeichl dos Santos

Secretária Municipal da Saúde de Mucambo